TJANSTESKRIVELSE
Tyres6 kommun 2016-03-18
Kommunstyrelseforvaltningen 1(2)
Sigbrith Martinsson
Ekonomichef
08-5782 9140
sigbrith.martinsson@tyreso.se

Diarienummer

2016/KS 0137 10

Kommunstyrelsen

Overféring av resultat samt budget fér ej
fardigstallda investeringsprojekt

Forslag till beslut

Kommunledningsutskottets forslag till kommunstyrelsen och

kommunfullmaktige

1. Overfora 242 831 tkr avseende investeringsprojekt som piborjats men inte

avslutats under 2015 enligt bilaga 1.

2. Overfora -3 171 tkr avseende intiktsfinansierade verksamheters resultat
2015.
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Beskrivning av arendet

En sammanstallning av investeringsprojekt som paborjats men inte avslutats
under 2015 har upprittats. Sammantaget for projekten enligt bilaga 1 uppgar
budget som ska 6verforas till 2016 till 242 831 tkr.
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I kommunen finns ett antal intaktsfinansierade enheter vars ekonomiska resultat
fors over i ny rikning pafoljande ar. Det sammanlagda beloppet uppgar till 3
171 tkr, fordelat pi foljande verksamheter

Forskola -434
Grundskola +1 769
Hemtjanst +411
LSS, daglig verksamhet +1 789
Avlosning/ledsagning +459
funktionsnedsittning

Gemensam verksamhet -823
(fastighet)

Totalt +3 171
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Bilaga 1

EXPLOATERING OSTRA TYRESO
Etapp 9 Brevik Ugglevéagen
Brobanken, etapp 10
Tegelbruksvagen etapp 11

EXPLOATERING OVRIGA TYRESO
Exploatering Nyfors

Raksta Etapp 8

Solberga Etapp 7

VERKSAMHETSLOKALER

Téarningen gruppboende

Villa Linde LSS

Ny ishall

Upprustn. Fardala ridhus

Utbyggnad Radiovéagen
Verksamhetsanpassningar Alby friluftsgard
Upprustning kulturfastigheter

Sagen erséattningsboende

Angsgarden, projektering

TYRESOVAGEN

PLAN OCH EXPLOATERING
Brygga Klovberget

OVRIGT
Kartsystem
Samordnad drendehant KS

SOCIALNAMNDEN
Inventarier gruppboende Lindetomten
Inventarier gruppboende Tarningen

BARN- OCH UTBILDNING
Ny skola Fornuddsparken

NORRA TYRESO CENTRUM

EGENFINANSIERADE PROJEKT
Kryddvagen

Strandangarna

Gang- och cykelvag Pluto, Njupkarrsvagen
Exploatering gymnasiet Wattinge

RENHALLNING
Sopsug Norra Centrum

SAMMANLAGT

Tkr

16 089
9 861
1833

9180
7 756
18 752

4 482
5 801
40 351
5295
2724
4 853
1225
1933
500

13 885

1 000

914
733

200

200

215

46 954

-92

20 362

4999

818

22 000

242 831

Férutom de ovanndmnda éverféringarna starks samlingsanslaget till vag och park med 3,1 mkr 2016

och samlingsanslaget fér fritidsanlaggningar med 1,5 mkr for ar 2016.



